MEETING "INIZIO D'ESTATE"

Risultati

Ay 2
) /o

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

GUARISCO Martina
MACOR Alice
COMISI Veronica
COCCO Francesca
PESCE Greta
OTTONELLO Matilde
TORACCA Alessia

~NOoO O WNPRF

Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:14

Genova, 30/05/15

o)
ﬁc.ﬁenova

ANNO NAZ SOCIETA'

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

100 m Rana - Es. A1 Femmine
Riepilogo

Doria Nuoto 2000 Loano
Nuotatori Milanesi

Amatori Nuoto Savona
Green Alghero asd
Fratellanza Nuoto -Genova
Nuotatori Genovesi ssd
UISP Nuoto Valdimagra

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

1'31.75
1'32.96
1'37.51
1'38.27
1'42.41
1'43.51
1'45.04

Comunicato P00-04F.17.5.0/1

(Stampata il 30/05/2015 alle 16:14)

o)
ﬁc.ﬁenova



