MEETING "INIZIO D'ESTATE"





Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - Es. A1 Femmine Riepilogo

1	GUARISCO Martina MACOR Alice COMISI Veronica COCCO Francesca PESCE Greta OTTONELLO Matilde TORACCA Alessia	2004	Doria Nuoto 2000 Loano	1'31.75
2		2004	Nuotatori Milanesi	1'32.96
3		2004	Amatori Nuoto Savona	1'37.51
4		2004	Green Alghero asd	1'38.27
5		2004	Fratellanza Nuoto -Genova	1'42.41
6		2004	Nuotatori Genovesi ssd	1'43.51
7		2004	UISP Nuoto Valdimagra	1'45.04
7	TORACCA Alessia	2004	UISP Nuoto Valdimagra	1'45.04

Pubblicata: 30/05/2015 ore 16:14

Genova, 30/05/15 Comunicato P00-04F.17.5.0 / 1



